BREED/ RACE!

RANK  LPI

RANG

I PV

JERSEY

TC A'l. CODE
CT  CODE

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TDR REL M LK

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG

%

DECEMBER 2011

GPA

10

1744

1564

929

191

1392

469

1238

1272

1472

27

46

D 007JE00620

| 236JE00003

D 200JE00946

| 001JE00506

| 007JE00605

D 007JE00865

D 200JE00435

D 200JE00148

D 200JE00335

NUMBER  GENOM C NAMVE HERDS  DAUS
NUMERO  GENOM QUE NOM TROUP FI LLES
111355530 SUNSET CANYON MAXI MUS- ET 21 47
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
301592 Q | MPULS 32 71
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
114247610 SUNSET CANYON DI CE- ET 49 67
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
111389227 WOODSTOCK LLV LI EUTENANT- ET 19 39
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
111103085 SUNSET CANYON MECCA- ET 39 63
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
114704155 SUNSET CANYON KYRGCS- ET 30 41
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
45310 FYN | NDEX 18 58
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
103171761 HAUTPRE FALL RI VER 54 72
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
7845900 BRI DON SWAT 37 50
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
7912750 UNI QUE VS HABI T 34 48
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

1063
435
336
292

723
524
199

308
292
16

317
305
12

RIT FIAB LAIT
89 -11
88 108
86 -96
84 10
90 887
90 1160
89 705
87 965
91 249
90 525
90 150
88 33
86 144
84 331
81 -157
78 213
91 802
90 1067
89 733
87 626
85 1365
84 1562
80 1308
75 1102
90 -895
90 -754
90 -1074
89 -941
91 958
91 1049
89 920
86 909
86 371
87 233
82 381
79 AT7
87 759
87 644
82 881
78 904

45

40

7

97

86

55

76

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
99 37 88 1.77 0.55 107 2.94 -1
36 1.63 0.49 105 2.89
33 1.82 0.56 107 2.94
38 1.79 0.55 109 2.86
99 58 99 0.39 0.35 109 2.96 3
63 0.33 0.26 107 3.05
52 0.42 0.37 110 2.93
62 0.36 0.36 110 2.97
99 37 88 0.85 0.41 106 2.71 4
40 0.67 0.29 104 2.75
38 0.91 0.48 108 2.67
32 0.95 0.45 105 2.73
99 39 92 0.93 0.49 102 2.98 -1
38 0.84 0.38 102 2.90
29 0.98 0.53 101 3.02
44 0.98 0.52 104 2.90
99 17 53 0.43 -0.18 101 2.91 -4
23 0.31 -0.25 98 2.80
16 0.43 -0.16 102 2.95
15 0.47 -0.12 104 2.96
97 49 97 -0.01 -0.02 99 2.81 3
55 0.08 -0.06 99 2.50
47 0.01 -0.02 99 2.84
42 0.02 0.01 98 2.89
97 -130 1.71 0.51 103 2.67 -5
2 1.61 0.50 97 2.77
-7 1.81 0.55 107 2.64
-3 1.72 0.50 108 2.56
96 47 96 0.20 0.15 103 2.54 -3
50 0.20 0.14 105 2.58
46 0.25 0.17 102 2.46
43 0.16 0.13 100 2.54
93 14 48 0.62 -0.01 99 2.80 8
9 0.60 0.00 98 2.86
14 0.60 0.00 101 2.83
15 0.55 -0.03 99 2.70
93 39 92 0.32 0.16 105 2.97 6
35 0.35 0.16 103 2.98
42 0.30 0.13 106 2.86
44 0.32 0.14 106 2.80

62

75

38

19

62

14

24

95

87

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

-1 94
-2

2

2D

0 101
2

3

2D

8 97
1
-2

1D

0 91
-7

2

7D

-2 96
-7

1

6D

96

o wONN

-7 99
-3

1

0

-2 101
0
-4
9D

9 105
2

8

6S

4 97
4

7

3s

96 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

103 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

90 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

94 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

96 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

MBP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

98 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

97 MSP/ VT
M/ TT
CA/ AV

DCA/ AFV

103 MsP/ VT
M/ TT
CA/ AV
DCA/ AFV

103

110

92
98
104
99

105
119
102

93

88

106

97
101
109

96
104
104

97

104
99
89
98



BREED/ RACE!
%
RANK LPI RK
RANG [PV RC
10 990 88
10 350 39
13 645 61
14 729 72
15 1118 89
16 1208 90
17 608 58
17 478 49
19 1437 96
19 425 43

JERSEY

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 007JE00535

D 200JE00036

D 014JE00365

D 200JE00139

D 001JE00480

D 200JE00026

| 007JE00814

D 200JE00138

D 070JE09957

I 029JE03075

NUMBER

110106571

114899509

111080315

8516656

664195

114495929

113759545

10217378

10203359

658741

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG

GENOM C NAVE HERDS
NUMERO  GENOM QUE NOM

W NDY W LLOW MONTANA JACE 121
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SUNSET CANYON AVATAR- ET 36
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

O F. MANNI X REBEL- ET 36
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

GLENAMORE FAMOUS 72
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

W LSONVI EW KHAN MORGAN- ET 19
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SUNSET CANYON LEVON- ET 58
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

MM JACE GOLD- ET 38
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

MORDALE BO - ET 44
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

G PRAT BELLE' S CONNECTI ON - ET 137
Lactation 1
Lactation 2
Lactation 3

ROCK MAPLE BROOK MONTANA ET 110
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

DAUS

TROUP FI LLES

42

56

97

52

94

55

44

284

226

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

786
354
265
167

1405
644
464
297

834
331
293
210

1084
659
382

43

801
415
281
105

801
337
277
187

3876
1861
1261

754

3588
1563
1199

826

135

157
168

1575
1670
1641
1508

48

98

7

62

39

98

%

%

/ MEI LLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
93 41 94 0.02 -0.06 103 2.76 -4
43 -0.04 -0.12 103 2.74
40 0.09 -0.03 103 2.80
44 0.02 -0.06 103 2.76
93 38 89 -0.11 -0.21 104 2.93 -4
37 -0.18 -0.25 105 2.99
40 -0.20 -0.19 103 2.84
36 -0.17 -0.21 100 2.98
93 3788 0.18 0.04 101 2.86 -1
46 0.07 -0.01 103 2.90
29 0.19 0.04 100 2.96
35 0.16 -0.03 99 2.88
90 2264 0.59 0.16 95 2.97 -1
26 0.50 0.10 93 2.99
24 0.60 0.15 97 2.93
15 0.68 0.21 98 2.99
88 43 95 -0.12 -0.04 109 2.76 3
35 -0.23 -0.09 108 2.73
43 -0.07 0.00 109 2.60
50 -0.16 0.02 108 2.59
88 52 98 -0.35 -0.12 105 2.74 2
54 -0.36 -0.12 106 2.77
51 -0.40 -0.10 104 2.69
51 -0.33 -0.14 102 2.71
88 26 73 0.17 -0.04 93 2.79 -2
31 0.16 -0.05 96 2.66
25 0.25 0.00 93 2.88
27 0.08 -0.04 92 2.88
88 18 56 0.36 -0.02 99 3.07 2
22 0.23 -0.06 99 3.02
20 0.38 0.00 99 3.10
12 0.40 -0.01 101 3.07
88 18 56 0.64 0.20 95 2.73 6
15 0.58 0.18 92 2.81
19 0.64 0.21 98 2.71
21 0.69 0.21 98 2.68
88 3582 -0.36 -0.32 105 2.83 -1
37 -0.44 -0.37 104 2.90
38 -0.34 -0.31 106 2.81
34 -0.31 -0.29 104 2.75

%

19

38

38

62

56

31

56

87

38

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

DECEMBER 2011
HL DF
DV FF
2 99 94 MSP/VT
0 M/ TT
-3 CA/ AV
7D DCA/ AFV
-4 89 96 MSP/ VT
-1 M/ TT
-1 CA/ AV
8D DCA/ AFV
0 96 89 MSP/VT
-6 M/ TT
4 CA/ AV
6D DCA/ AFV
-1 99 97 MSP/VT
2 M/ TT
-3 CA/ AV
3D DCA/ AFV
1 100 92 MSP/ VT
2 M/ TT
6 CA/ AV
4D DCA/ AFV
2 94 102 MSP/ VT
1 M/ TT
6 CA/ AV
4D DCA/ AFV
-2 100 89 MSP/ VT
3 M/ TT
1 CA/ AV
7D DCA/ AFV
3 99 93 MSP/VT
-2 M/ TT
2 CA/ AV
8D DCA/ AFV
5 105 109 MSP/ VT
6 M/ TT
5 CA/ AV
1D DCA/ AFV
0 93 95 MSP/ VT
-4 M/ TT
6 CA AV
6D DCA/ AFV

GPA

102

100

98
106
101

107
103
100
100

98
103
101
104

101
102
108

98

104
101
97
96

100
97
95

103

101
103
102
103



BREEDY RACE:  JERSEY
%

RANK LPI RK TC A 1. CODE
RANG PV RC CT  CODE

19 99 25 | 007JE00252
22 963 85 D 200JE00423
22 -76 16 | 007JE00399
24 1514 97 | 029JE03301
24 889 81 D 014JE00366
24 883 81 D 200JE00336
24 639 61 | 236JE00004
24 465 46 D 029JE08651
29 1183 89 D 200JE00340
29 834 80 | 200JE00920

NUMBER
NUMERO

652247

102058939

661339

112118277

111142055

115111336

301607

10010426

7963419

113671319

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

GPA

100

98
94
98
94

100
94
95

101

91
105
104
104

92
104
102
100

91
102
95
98

98
104
108
107

104
107
103
108

100
102
102

TOP BULLS FOR GEBV FAT (KG / MEILLEURS TAUREAUX SELON LA VEEG GRAS (KG DECEMBER 2011
% % % %
GENOM C NAVE HERDS  DAUS TDR REL M LK RK FAT RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF RK HL DF
GENOM QUE NOM TROUP FI LLES RIT FIAB LAIT RC GRAS RC PROT RC %GRAS 9%PROT PERS CCS CONF RC DV FF
AVON ROAD TRADER ET 39 86 1443 94 86582 5088 26 73 0.11 -0.08 101 3.21 -7 8 MS/SM -7 97 105 MsP/ VT
Lactation 1 656 93 950 57 27 0.11 -0.13 102 3.07 FL/PM -4 M/ TT
G Lactation 2 470 93 730 45 26 0.14 -0.02 101 3.27 DS/PL -3 CA/ AV
Lactation 3 317 92 876 a7 26 0.07 -0.09 100 3.31 uD PP 10D DCA/ AFV
LENCREST BLACKSTONE - ET 236 389 2874 97 850 81 48 85 41 94 0.09 0.14 97 3.18 4 75 M5/SM 4 93 95 MSP/ VT
Lactation 1 1909 97 1261 65 52 0.00 0.06 96 2.97 FL/IPM 1 M/ TT
G Lactation 2 567 96 831 48 42 0.12 0.16 98 3.23 DS/PL 4 CA/ AV
Lactation 3 398 96 425 30 30 0.14 0.20 100 3.37 uo PP 2D DCA/ AFV
AL-TOP ALL AMERI CAN 42 59 836 92 1230 93 48 85 33 81 -0.17 -0.19 99 3.23 -3 24 MS/SM -5 91 92 MSP/ VT
Lactation 1 415 90 1148 51 32 -0.10 -0.17 97 3.20 FL/PM -7 M/ TT
G Lactation 2 237 89 1339 51 37 -0.19 -0.18 101 3.23 Ds/PL 3 CA/ AV
Lactation 3 184 88 1159 45 30 -0.14 -0.18 100 3.10 Ud PP 6D DCA/ AFV
SC GOLD DUST PARAMOUNT | ATOLA- 169 424 3901 98 769 77 47 84 34 82 0.13 0.08 105 2.80 7 90 MS/SM 7 101 106 MSP/ VT
Lactation 1 2592 98 659 41 29 0.11 0.06 103 2.92 FL/PM 7 M/ TT
G Lactation 2 1051 97 940 57 40 0.16 0.08 106 2.75 DS/ PL 1 CA/ AV
Lactation 3 258 97 675 38 32 0.09 0.09 107 2.69 ud PP 2S DCA/ AFV
SIL-M ST MONTANA BLAIR 3753-ET 22 45 485 90 938 84 47 84 32 80 0.02 -0.03 100 2.81 362 M5/SM 5 96 99 MSP/VT
Lactation 1 268 87 1074 52 36 -0.04 -0.07 98 2.77 FL/PM -1 M/ TT
G Lactation 2 160 85 699 37 22 0.04 -0.06 105 2.92 DS/PL 2 CA/ AV
Lactation 3 57 83 1026 50 38 0.02 0.00 100 2.77 Ud PP 3D DCA/ AFV
CROCKETT ROSEVALE GLENMONT- ET 37 43 182 83 643 73 47 84 27 74 0.20 0.03 101 2.82 362 M5/SM 4 96 MSP/ VT
Lactation 1 181 82 723 50 28 0.18 0.00 101 2.73 FL/PM -1 M/ TT
G Lactation 2 1 74 411 36 18 0.23 0.04 103 2.95 DS/PL 4 CA/ AV
Lactation 3 0 70 669 48 29 0.23 0.06 100 2.87 uo PP 1S DCA/ AFV
JAS ARTI ST 28 57 645 89 902 83 47 84 22 64 0.02 -0.17 104 2.83 149 MS/SM 0 100 98 MSP/ VT
Lactation 1 355 88 1069 55 30 0.01 -0.16 103 2.63 FL/PM 4 M/ TT
G Lactation 2 185 86 709 39 15 0.06 -0.16 103 2.70 DS/PL -3 CA/ AV
Lactation 3 105 84 721 40 17 0.08 -0.14 106 2.92 Uy PP 1D DCA/ AFV
PI EDMONT BARBER DESI GN 29 32 531 84 426 55 47 84 18 56 0.38 0.03 103 2.91 -1 38 MS/SM 2 96 MSP/ VT
Lactation 1 221 84 365 43 16 0.35 0.03 100 2.96 FL/PM -3 M/ TT
Lactation 2 158 83 459 50 19 0.40 0.03 101 2.97 DS/PL -4 CA/ AV
Lactation 3 152 82 509 51 22 0.39 0.04 110 2.80 U PP 2D DCA/ AFV
VERDURELEA RESOLUTI ON 28 37 151 82 345 52 46 84 22 64 0.42 0.13 101 2.53 581 M5/SM 6 103 MSP/ VT
Lactation 1 151 82 415 51 24 0.42 0.12 102 2.48 FL/PM -1 M/ TT
G Lactation 2 0 75 422 54 27 0.49 0.16 99 2.68 DS/PL 3 CA/ AV
Lactation 3 0 71 315 44 22 0.42 0.14 100 2.51 UD PP 5S DCA/ AFV
WF/ NN CENTURI ON SHI LOH 125 163 2179 95 57 36 46 84 18 56 0.63 0.22 102 3.30 581 MS/SM 3 98 99 MSP/VT
Lactation 1 1025 95 -43 34 9 0.53 0.16 99 3.23 FL/IPM 5 M/ TT
G Lactation 2 708 95 31 a7 18 0.68 0.26 104 3.30 DS/PL 7 CA AV
Lactation 3 446 94 154 53 23 0.67 0.25 106 3.38 U PP 4D DCA/ AFV

108



